Serviço Público Federal
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Centro de Ciências Naturais e Humanas

PORTARIA Nº 20 DE 05 DE ABRIL DE 2013

O Coordenador do curso de Licenciatura em Química, do CCNH - Centro de Ciências

Naturais e Humanas da Universidade Federal do ABC, nomeado pela Portaria n° 429, de 02
de julho de 2012, publicada no Boletim de Serviço da UFABC nº 224, de 04 de julho de
2012, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução ConsUni nº 47 e os autos do processo nº

23006.000471/2013-96,

RESOLVE:

Art. 1º Designar Raquel Freitas Silva Cardim, SIAPE nº 1876301, e Juliana Yukiko Akisawa
da Silva, SIAPE nº 1736591, como representantes técnico-administrativos, respectivamente,
titular e suplente, da Plenária da Licenciatura em Química, a partir de 20/04/2013 e com
mandato válido por 02 anos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paulo de Ávila Jr.
Coordenador do curso de Licenciatura em Química